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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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44BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Tanrı başlangıçta hem erkeklerin hem de kadınların liderlik etmesini mi planlamıştı? 

Anahtar Terim

onlar
çoğul zamirler ve çoğul fiiller

Kesinlikle! Tanrı ilk erkek ve kadını onurlandırdı, kutsadı ve ikisine beş 
temel emir verdi. Günahsız yaratılışın ideal mükemmelliğinde, Tanrı'nın 
insanlığı kutsama ve insanlığın gelişmesine yol açan, dünyayı kapsayan 
bir krallık kurma arzusunu görürüz. Yaratılış 1:28'de Tanrı'nın insanlara 
söylediği ilk sözleri düşünün: 

"Onları kutsayarak, 'Verimli olun, çoğalın' dedi, 'Yeryüzünü doldurun ve denetiminize alın; denizdeki balıklara, gökteki
kuşlara, yeryüzünde yaşayan bütün canlılara egemen olun.'"

 

Bu emrin sadece erkek için değil, ikisi için de olduğunu nasıl anlarız? FİİLLER ve ZAMİRLER
Tanrı, bu emirleri/kutsamaları hem erkeklerin hem de kadınların paylaşmasını istediği açıktır, çünkü Tanrı beş tane
çoğul, emir kipinde İbranice fiil kullanmıştır. Ayrıca, Tanrı'nın ‘onları’ kutsayan ve ‘onlara’ talimat veren çoğul zamirler
kullandığına da dikkat edin. Tanrı, başlangıçtan itibaren erkek ve kadın arasında güçlü ve uyumlu bir ortaklık
tasarlamıştır.  

Tanrı çoğul fiiller ve çoğul zamirler kullanmıştır.  
 

İlk Beş Emir
Tanrı, beş tane aynı fiili tekrarlamadı. Aksine, bu emirler Tanrı'nın insanlar için açık ve stratejik bir planını sunuyor.
Tanrı ikisine de seslendiği için, hem erkekler hem de kadınlar bu emirlerin her birini yerine getirmekle yükümlüdür.

1.PARAH (verimli olmak) - Tanrı ilk çifte “birbirinizin tadını çıkarın!” ve Tanrı'nın suretini yansıtan insanlar yaratın diye talimat verdi. Hiç
kimse, bu görevi tek bir cinsiyetin tek başına yerine getirebileceğini düşünecek kadar aptal değildir. Aynı şekilde, kilisede de Tanrı, hem
erkeklerin hem de kadınların meyve veren, suretini taşıyan, öğrenciler yetiştiren kişiler olmasını istemektedir.

2.RABAH (çoğalmak) -Bu emir, erkeklerin ve kadınların Tanrı'nın bereketli yaşamını tüm uluslara hızla yaymaları
(eklemek yerine çoğaltmak) gerektiği anlamına gelir! Meyve vermek yaşamı çoğaltırken, rabah hızını artırır.

3.MALE (doldurmak) - Bu, taşmak, doyurmak ve yenilemek anlamına gelir. Tanrı, erkeklerin ve kadınların toplumun hiçbir
alanını Tanrı'nın ihtişamından mahrum bırakmamalarını amaçlamıştır: eğitim, iş dünyası, eğlence, hükümet, medya, sağlık
hizmetleri vb. Yetenek, tutku ve deneyime dayanarak kültürün her alanını etkilemeli ve şekillendirmeliyiz. 

4.KABASH (boyun eğdirmek)  - Bu, üstesinden gelmek veya boyun eğdirmek anlamına gelir. Kabash, sadece tarım
arazilerini temizlemek veya hayvanları evcilleştirmek anlamına gelmez; Tanrı her düşmana karşı zafer ister. İsa,
düşmanın işini yok etmek için geldi (1 Yuhanna 3:8). Erkekler ve kadınlar birlikte karanlığı ve kaosu yenmeli ve
Tanrı'nın ışığını ve barışını getirmelidir.

5.RADAH (hükmetmek) - Tanrı, halkının tüm yaratılışa hükmetmesini ve ilgilenmesini istiyor. Yeryüzüne
hükmetmek sadece bir cinsiyete verilmiş bir görev değildir. Yaratılış 1'de Tanrı, 'onlara' hükmetmelerini söyledi,
ancak birbirlerine hükmetmelerini değil! Tanrı insanlığı liderlikle kutsadı ve her ikisi de Tanrı'nın hüküm süren
krallığının elçileri olarak egemenliklerini yerine getirmelidir. 

Sonuç
Tanrı hem erkekleri hem de kadınları kutsadı ve onlara 
emirler verdi. Liderliği sadece erkeklerle sınırlandırmadı. 
Aksine, her ikisi de güçlü ayrıcalıklar ve önemli talimatlar 
aldı. Düşman, bu emirlerin her birini saptırmak ve 
Tanrı'nın ekibini yok etmek istiyor. Ancak bizler, karşılıklı 
işbirliğiyle Tanrı'nın yüreğini yansıtmalıyız.


